DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM CAPACIDADE PARA 05(CINCO) PASSAGEIROS, ANO DE FABRICAÇÃO 

2023/2024, KM ZERO, QUE DEVERÁ PERMANECER À DISPOSIÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO 

MUNICIPAL, DURANTE TODO O PERÍODO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO. SEM MOTORISTA. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados da assinatura do contrato. 

VALOR TOTAL: R$ 141.600,00 (cento e quarenta e um mil e seiscentos reais), divididos em 12 (doze) 

parcelas mensais iguais e sucessivas de R$ 11.800,00 (onze mil e oitocentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte de Recursos: 500 - REC. PROPRIOS - 

FPM/ICMS/IPVA/OUTROS/TESOURO; Programa de Trabalho: 04 122 1015 2007 0000 - MANUTENÇÃO E 

ENCARGOS COM O GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL; Elemento de Despesa: 33.90.39 - OUTROS